

REKRYTERING – FÖRSÄKRINGSFÖRMEDLARE LIV

SÄKRA STOCKHOLM NOWA AB SÖKER LICENSERAD LIVFÖRMEDLARE

SÄKRA®

OM TJÄNSTEN

Säkra Stockholm NoWa AB är ett företag med starkt kundfokus. Vi erbjuder dig en arbetsplats med ständigt nya utmaningar. Vi eftersträvar samarbete och har en stark teamkänsla.

Din roll är att ansvara för samt utveckla den befintliga LIV-affären. Du kommer att ha mycket kundkontakt, främst över telefon och mail, men även fysiska möten vilket innebär en del resande.

Större delen av våra kunder är små till medelstora privatägda bolag utan kollektivavtal där vi bistår med försäkringsupplägg samt investeringsrådgivning för företag och förmögenhetsägare.

Vi erbjuder fast lön med möjlighet till rörlig del.

Säkras kontor är beläget på Blasieholmsgatan 5, Stockholm.

Om du har några frågor eller funderingar kring tjänsten är du varmt välkommen att kontakta Lars Wahlberg på telefon 0708-750683.

DIN PROFIL

Du är noggrann, strukturerad, självständig samt tar ansvar för ditt arbete och klarar av att leverera i tidvis högt arbetstempo. Varierande arbetsuppgifter motiverar dig och du har en förmåga att lätt växla mellan uppgifterna. Vidare är du serviceinriktad och lyhörd för kunders och kollegors behov. Vi ser att du har god datorvana och talar svenska flytande med goda kunskaper i Engelska.

Swedsec samt Insuresec-licens är ett krav.

Urvalet kommer att ske löpande och vi ber dig därför ansöka snarast möjligt.

Du söker tjänsten genom att maila ditt CV och ett personligt brev till:
stockholm.nowa@sakra.se

Säkra Stockholm NoWa AB är ett dotterbolag i JOOL gruppen, en svensk företagsgrupp med ca 250 anställda. JOOL strukturerar och placerar finansiella instrument genom egen distribution samt till andra finansiella aktörer över hela världen. JOOL fokuserar på företagsobligationer och andra ränteprodukter och är marknadsledande på nordiska företagsobligationer i segmentet 30-200 MSEK. Genom JOOL Markets AS har JOOL-gruppen tillstånd att bedriva värdepappersrörelse i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Island, Tyskland, Storbritannien och Baltikum.